
  
 

         
 

VšĮ „ISADD Lietuva“ dalyvauja 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo 

Programoje „Sveikata“ ir pateikė paraišką kvietime „Socialinės integracijos stiprinimo mechanizmai 

vaikams ir jaunuoliams su aukštos rizikos elgsena ir (ar) iš nepalankių aplinkų“ su savo projektu 

Socialinės integracijos stiprinimas taikant ABA metodiką vaikams ir jaunuoliams, turintiems 

autizmo spektro ir kitų raidos sutrikimų.   

Mūsų mokykla priėmė kvietimą dalyvauti šiame projekte  

Projektu siekiama pritaikyti  moksliniais tyrimais pagrįstą ABA metodiką, kurios pagalba bus 

mažinami autizmo spektro (ir kitų raidos) sutrikimų požymiai jų turintiems vaikams. Pagal šią  

metodiką vykdomi mokymai ugdymo specialistams, pedagogams bei jų padėjėjams, suteikiant jiems 

žinių ir praktinių įgūdžių, kaip dirbti su ASS (autizmo spektro sutrikimą) turinčiais vaikais, 

jaunuoliais, o taip pat ir šeimoms, auginančioms raidos sutrikimus turinčius vaikus,  teikiamos 

mokomosios ir psichologinės konsultacijos.  

Projekto metu mokytojai ir jų padėjėjai, pagalbos mokiniui  specialistai supažindinti su ABA 

metodika ir jos praktiniu taikymu, išklausytos teorinės temos, gauta  praktinių žinių, kaip taikyti 

ABA metodą savo klasėje, kaip sudaryti individualius planus, valdyti probleminį elgesį. 

  

 


